MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023

OBJETO:  Registro de Preços para aquisição de pneus, para os veículos da frota municipal, conforme
Anexo I – Termo de Referência, que é parte integrante deste edital.

    A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica retificado o

presente Edital, nos termos que seguem:

1) Altera-se o descritivo dos itens 08 e 25 no item 3. do Anexo I Termo de referência.

Leia-se:

8 PNEU 17.5/25 12 LONAS, L2 1ª LINHA, NORMAS ABNT/NBR, SELO DO INMETRO, COM
NO MÁXIMO 01(UM) ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DE FORNECIMENTO

25 PNEU 235/75 R17,50 LISO RADIAL 12 LONAS 1* LINHA, MISTO (ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO)  NORMAS ABNT/NBR, SELO DO INMETRO, COM NO MÁXIMO 01(UM) ANO
DE FABRICAÇÃO À DATA DE FORNECIMENTO.

Altera-se a data da Sessão Pública para o dia 06/07/2023 às 09h30min.

As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom,23 de junho de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal